

A-KON Rådgivende Ingeniørfirma ApS

Lyngby Hovedgade 102, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 42 59 63 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. august 2025.

Ole Hauge Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	A-KON Rådgivende Ingeniørfirma ApS Lyngby Hovedgade 102 2800 Kongens Lyngby
	Hjemmeside: www.a-kon.dk E-mail: oha@a-kon.dk
	CVR-nr.: 42 59 63 45 Stiftet: 12. august 2021 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Ole Hauge Andersen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Bøgehøj 36 Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 403.631 kr. mod 659.746 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.253 kr. mod 67.426 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	403.631	659.746
1 Personaleomkostninger	-317.910	-573.974
Driftsresultat	85.721	85.772
Andre finansielle indtægter	678	1.076
2 Øvrige finansielle omkostninger	-160	-326
Resultat før skat	86.239	86.522
3 Skat af årets resultat	-28.986	-19.096
Årets resultat	57.253	67.426
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Overføres til overført resultat	57.253	7.426
Disponeret i alt	57.253	67.426



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	4.700	8.520
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.700</u>	<u>8.520</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.700</u>	<u>8.520</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.965	67.805
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	43.019
Andre tilgodehavender	<u>6.967</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>62.932</u>	<u>110.824</u>
Likvide beholdninger	<u>234.236</u>	<u>327.493</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>297.168</u>	<u>438.317</u>
Aktiver i alt	<u>301.868</u>	<u>446.837</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	141.614	84.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Egenkapital i alt	<u>181.614</u>	<u>184.360</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.182	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.986	19.096
Anden gæld	52.086	227.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>120.254</u>	<u>262.477</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>120.254</u>	<u>262.477</u>
Passiver i alt	<u>301.868</u>	<u>446.837</u>

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	76.934	75.000	191.934
Udloddet udbytte	0	0	-75.000	-75.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.426	60.000	67.426
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	84.360	60.000	184.360
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.254	0	57.254
	40.000	141.614	0	181.614



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	312.165	569.131
Andre omkostninger til social sikring	5.745	4.843
	<u>317.910</u>	<u>573.974</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86	0
Andre finansielle omkostninger	74	326
	<u>160</u>	<u>326</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.986	19.096
Beregnet tillæg	10.000	0
	<u>28.986</u>	<u>19.096</u>



Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>17</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøgehøj 36 Holding ApS, CVR-nr. 42576123, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


